
Organet drejtuese të ADISA-s janë Këshilli Drejtues dhe drejtori ekzekutiv. Këshilli Drejtues 

funksionon nëpërmjet Rregullores për organizimin e puës së Këshillit Drejtues të ADISA-s, 

miratuar me Vendim nr. 2, datë 03.10.2016 të Këshillit Drejtues. Këshilli drejtues përbëhet 

nga : 

Znj. Florenca Korbi, Kryetar; 

Znj. Alketa Pano, Anëtar; 

Z. Klajd Karameta, Anëtar; 

Znj. Eljesa Breca, Anëtar; 

Znj. Odeta Berberi, Anëtar; 

Znj. Merita Gurabardhi, Anëtar; 

Z. Edvin Peçi, Anëtar. 

http://ëëë.adisa.gov.al/ëp-content/uploads/2023/11/Rregullore-për-organizimin-e-punës-së-

KD-së-ADISA.pdf 
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